May MCCCLX. Cham, des Comptes de Paris. Sceau trois

mains droites ; l'efcu fouflenu par un cavalier à demi

corps, axant l'efpée dans la droite, & une grande plum*

d'autruche en palfur le cafque.

Saufconduitfour Charles de Blois > afftgnéa Calais

par le Traité de Bretigny.

REx, &c. falutem. Quia, per tra&atum Pads

habitum inter nos & confanguineum noftrura.
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Francise, nobilis vir Karolus de Blefís coram nobis

£г confanguineo noftro prxdi¿to , auc Deputatis no-

ftris fpecialiter in hac parte , debet ad certum , jam

prsefixum tecminum , in villa noftra Calefii , com-

parere in qujEitione , pendente inter ipfum Karo-

lum , & cariffimum confanguineum & fidelem no

strum Johannem Ducem Britanniae, & Comitem

Montis-fortis , fuper Ducatu Britannia;, & aliàs ,

ufque ad finalem quaeftionis hujufmodi decifionem,

proceflurus , nos , ut idem Karolus ad diétum lo

cum Calefii tutius declinare valeat , volentes fecu-

litati ipfius ac comitiva? fux favoris nofiri praefidio

providere , fuicepimus ipfum Karolum , ac quadra-

ginta perfonas de Comitiva fuá , Conciliarios ас fa

miliares fuos, cujufcumque flatus aut conditionis

exiftant , ad dictam villam noftram Calefii , fine ar-

' mis aliquibus , veniendo , ibidem morando, & abin-

de ad partes proprias , vel alibi , prout eis placue-

rit , recedendo , in falvum & fecurum condudum

noftrum , & ideo vobis injungimus Se mandamus

quatinus diâum Karolum & alios de Comitiva fuá ,

ufque ad numerum fupradiétum ,per loca, paíTus,

$c diftriâus veüros , cum equis , valettis , bonis , Se

rebus ipforum quibuflibet , tranfire , morari , & re-

verti libere , quotienfcumque & quandocumque eis

placuerit , permittatis, non inferentes , aut quate-

□us in vobis eft , ipforum cuiquam permitientes in

tern, in perfonis aut rebus , dampnum, injuriam ,

impedimentum aliquod, feu gravamen, & íi quid

eis forisfàâum vel injuriatum fuerit , id fine difi

cúltate corrigi , Se in ftatum reduci debitum facia

lis. Et nichilominus, fi fecurum & falvum condu

âum à vobis petierint , de hoc provideatis eis cele-

xjter fumptibus eorumdem. Ne vero didus Karolus,

íuper non adventu fuo ibidem , occafione quarum-

dam conventionum , inter nos & ipfum aliàs habi-

tarum, fe poterit excufare veniendi ad di<5lum lo

cum Calefii , .ibidem morandi , ex cauia piœdida,

Se abinde, quandocumque placuerit , & abfque im

pedimento quolibet, cum Comitiva fuaprœdida,

libere recedendi,fibilicentiam, tenore praefentium,